KITAZATO RING PESSARY
患者さまに優しい素材
生体適合性が高く環境ホルモンを含まないナイロン樹脂です。
柔軟性と形状記憶性が優れており挿入が容易です。
オートクレーブ・EOガス減菌が可能で、安全と安心をお届けします。
M型という新しいカタチ
装着後に外れにくい形状をしています。
子宮下垂・子宮脱だけではなく、膀胱脱にも効果があり、排尿障害を改善します。

圧迫
支える
圧迫せずに
固定
<M字型> <O字型> <M字型>
転させ、M状突起物が膣前壁に、また切り込み
部が直腸にはまるように恥骨結合後縁と後膣
円蓋の間に本品を装着し、子宮頸部の正常の
位置に固定する。
減菌手袋を使用し、本品をM
状突起物がついている側から
膣に挿入する。
挿入方向
タイプ 品番 サイズ 包装単位 タイプ 品番 サイズ 包装単位
O型
KRP-55-O Φ 55mm Otype
2pcs/pack M型
KRP-55-M Φ55mm Mtype
2pcs/pack
KRP-60-O Φ 60mm Otype KRP-60-M Φ 60mm Mtype
KRP-65-O Φ 65mm Otype KRP-65-M Φ 65mm Mtype
KRP-70-O Φ70mm Otype KRP-70-M Φ70mm Mtype
KRP-75-O Φ75mm Otype KRP-75-M Φ75mm Mtype
KRP-80-O Φ 80mm Otype KRP-80-M Φ80mm Mtype
お問い合わせ先
株式会社 北里コーポレーション
営業サポート部 : 〒105-0012 東京都港区芝大門一丁目1番8号
本社 : 〒416-0907 静岡県富士市中島81番地